

# Toimintasuunnitelma vuodelle 2024



TURUN YLIOPISTON ETNOLOGIAN,  
FOLKLORISTIIKAN JA USKONTOTIETEEN  
OPISKELIJAIN YHDISTYS KUTU RY

# 1. Johdanto

Turun yliopiston etnologian, folkloristiikan ja uskontotieteen opiskelijain yhdistys Kutu ry:n tehtävänä on sääntöjensä mukaisesti

1. huolehtia jäsenistönsä edunvalvonnasta ja harjoittaa aktiivista koulutuspolitiikkaa
2. tukea jäsenistönsä opintoja ja luoda sosiaalisia kontakteja opiskelijoiden välille
3. olla yhdyssiteenä Turun yliopiston nykyisille ja entisille etnologian, folkloristiikan ja uskontotieteen opiskelijoille
4. edistää ja tukea etnologian, folkloristiikan ja uskontotieteen alan opetusta ja tutkimusta.

Tätä tehtävää toteuttaakseen yhdistys harjoittaa aktiivista koulutuspolitiikkaa yhdessä oppiaineiden kanssa, järjestää opiskelua tukevaa sekä viihteellistä vapaa-ajan toimintaa ja toimii yhdyssiteenä nykyisten perustutkinto-opiskelijoiden, oppiaineen henkilökunnan sekä kattojärjestöjen välillä. Kattojärjestöjä ovat Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY), Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan edunvalvontajärjestö Humanitas ry, International Students of History Association ISHA-Turku ry sekä valtakunnallinen kulttuurintutkimuksen opiskelijoiden yhdistys Kulo ry.

Kutu ry on kahdeksanvuotias järjestö, jonka edeltäjäjärjestöinä ovat kansatieteen ja folkloristiikan ainejärjestö NEFA-Turku ry sekä uskontotieteen ainejärjestö Nirvana ry. Kyseiset järjestöt ovat purkautuneet vuoden 2016 aikana. Kutu ry pitää yllä näissä ainejärjestöissä syntyneitä hyväksi havaitsemiaan perinteitä sekä kehittää uusia tapahtumia ja toimintatapoja. Kutu aloitti toimintansa aluksi nimellä Seita ry ja vaihtoi nimensä 2.5.2018 Kutu ry:ksi patentti- ja rekisterihallinnon hyväksytyä sääntömuutoksen. Yhdistyksen toiminnan perustana ovat sen voimassa olevat säännöt.

## 2. Jäsenistön edunvalvonta ja koulutuspolitiikka

Opiskelijoiden edunvalvonta on Kutu ry:n tärkein tehtävä. Yhdistys seuraa oppiaineiden kehitystä ja vaikuttaa tutkintovaatimusten ja opetussuunnitelman kehittämiseen yhteistyössä oppiaineiden kanssa. Edunvalvonnan toteutumisesta vastaavat hallituksen nimittämät koulutuspoliittiset vastaavat. Koulutuspoliittiset vastaavat toimivat työryhmänä ja heitä on

vähintään kolme; yksi jokaista oppiainetta kohden. Yhdistyksen hallituksen etnologian koulutuspoliittinen vastaava osallistuu etnologian oppiainekokouksiin, folkloristiikan koulutuspoliittinen vastaava osallistuu folkloristiikan oppiainekokouksiin sekä uskontotieteen koulutuspoliittinen vastaava osallistuu uskontotieteen oppiainekokouksiin ja raportoivat hallitukselle niissä käsitellyistä asioista. He myös tuovat esille opiskelijoiden ja ainejärjestön esittämiä asioita ja toiveita oppiainekokouksissa. Mikäli jonkin oppiaineen koulutuspoliittinen vastaava on estynyt osallistumasta oppiainekokoukseen, osallistuu oppiainekokoukseen hallituksen parhaaksi katsoma henkilö.

Kutu ry kerää vuosittain huhti–toukokuun aikana jäsenistöltään palautetta kaikkien kolmen oppiaineen opinnoista. Koulutuspoliittiset vastaavat käyvät saadun palautteen läpi oppiainekokouksissa ja tiedottavat siitä jäsenistölle. Pitkäjänteisemmän koulutuspoliittisen toiminnan tukemiseksi Kutu ry noudattaa kolmen vuoden koulutuspoliittista strategiaa. Strategiassa käsitellään tarkemmin ainejärjestön koulutuspolitiikan tavoitteita ja menetelmiä, jotka ohjaavat koulutuspoliittisten vastaavien toimintaa. Vuoden 2024 koulutuspoliittiset vastaavat laativat uuden kolmivuotissuunnitelman vuonna 2024 vuosille 2024–2026. Kutu ry:n hallituksen vastuulla on informoida jäsenistöään tulevasta opetussuunnitelman muutoksista yhdessä henkilökunnan kanssa.

Vuoden 2024 hallitus pyrkii siihen, että järjestöllä olisi edustaja yliopiston, tiedekunnan tai oppiaineen hallinnossa (halloped). Tuleva hallitus tiedottaa jäsenistöään ajankohtaisista koulutuspoliittisista asioista. Vuoden 2024 hallitus järjestää säännöllisiä kutukahveja ja tiedottaa niiden ajankohdasta sekä henkilökuntaa että opiskelijoita. Kutukahvit tulisi olla matalan kynnyksen tapahtuma, jossa opiskelijat ja henkilökunta voisivat olla vuorovaikutuksessa toistensa kanssa rennosti.

Kutu ry:n tuleva hallitus jatkaa tiivistä yhteistyötä kattojärjestö Kulo ry:n ja edunvalvontajärjestö MAL:n kanssa. Lisäksi järjestö tekee tarvittaessa koulutuspoliittista yhteistyötä toisen oman alan järjestön kanssa, esimerkiksi Museionin, Mythosin ja NEFA-järjestöjen kanssa. Lisäksi tuleva hallitus järjestää opintoja tukevia luku- ja/tai opiskelupiirejä. Kutu ry varmistaa, että opetussuunnitelmaan sisältyy työelämää ja uraa tukevia elementtejä. Pyrimme myös mahdollisuuksiemme mukaan järjestämään työelämä- ja urailtoja yhteistyössä ammattijärjestöjen kanssa. Hallitus nimittää keskuudestaan

tuutor-/fuksivastaavan. Hallitus jatkaa tärkeimpien yhteydenpitokanavien, kuten WhatsApp ja Instagram, ylläpitoa ja päivittämistä. Kutu ry harkitsee TikTok-tilin perustamista ja tarvittaessa nimittää siihen vastaavan hallituksen jäsenistä.

### 3. Yhdistyksen toiminta

Ainejärjestön hallitus vastaa toiminnan ideoinnista, jatkuvuudesta ja toteutuksesta yhteistyössä jäsenistön kanssa. Hallitus toteuttaa yhdistyksen syyskokouksen hyväksymää toimintasuunnitelmaa ja ideoi uutta toimintaa. Hallituksen kokoukset ovat jäsenistölle avoimia ja niistä tiedotetaan jäsenistölle. Kaikkia Turun yliopiston etnologian, folkloristiikan ja uskontotieteen opiskelijoita kannustetaan liittymään yhdistyksen jäseniksi. Vuoden 2024 hallitus ottaa käyttöön sähköisen jäsenkortin. Jotta sähköinen jäsenkortti voidaan ottaa käyttöön, yhdistyksen hallitus hankkii yhdistykselle oman sähköpostiosoitteen Turun yliopistolta.

Kutu ry:n hallitus informoi jäsenistöään kootusti joka kuun puolivälissä seuraavan kuun tapahtumista. Lisäksi järjestö lähettää Kutukatsaus-tiedotteen vähintään kaksi kertaa kuukaudessa jäsenistön sähköpostilistalle. Kutukatsauksessa tiedotetaan hallituksen kokouksessa käsitellyistä asioista. Sosiaalisen median kanavat päivitetään vähintään kahdesti kuukaudessa, lukuun ottamatta kesälomakautta. Järjestön nettisivut päivitetään vähintään kerran vuodessa. Järjestö rohkaisee jäseniään osallistumaan TYYn edustajistovaaleihin sekä asettumaan ehdolle. Järjestön tapahtumakalenterissa mainostetaan TYYn tapahtumia. Kutu ry julkaisee kerran lukuvuodessa ainejärjestölehden, Riimun, jonka päätoimittajan nimeää ainejärjestön hallitus.

Järjestö pyrkii elvyttämään alumnitoimintaa seuraavalla hallituskaudella. Vuoden 2024 hallitus nimeää alumnivastaavan. Lisäksi järjestö ottaa käyttöön oman järjestönauhan, joka myönnetään ainejärjestön hallituksen jäsenille sekä muille ansioituneille ainejärjestöön kuuluville opiskelijoille. Järjestö osoittaa kiitoksensa jäsenistölle vuosittain Kutugaalassa. Järjestön uuden hallituksen rekrytointi on julkista ja läpinäkyvää, ja se toteutetaan julkisena ja kaikille avoimena hallituskalasteluna. Järjestö tiedottaa hyvissä ajoin koko jäsenistölle kevät- ja syyskokousten järjestämisestä. Järjestön hallituksen kokoukset ovat julkisia ja avoimia.

Järjestö sitoutuu osallistumaan aktiivisesti TYYn järjestämiin koulutuksiin, kuten järjestöfoorumeihin ja -neuvostoihin. Erityisesti ensimmäistä vuotta hallituksessa toimivat jäsenet osallistuvat näihin koulutuksiin ja foorumeihin. Lisäksi hallituksen jäsenet pyrkivät mahdollisuuksien mukaan osallistumaan vastuualueidensa neuvostoihin. Hallitus nimeää keskuudestaan ympäristövastaavan ja sitoutuu käyttämään reilun kaupan tuotteita. Tarjoiluissa suositaan mahdollisuuksien mukaan vegaanisuuutta ja pyritään välttämään kertakäyttöastioita esimerkiksi Kutukahveilla. Kutu ry sitoutuu tarjoilemaan tapahtumissaan ainoastaan kasvisruokaa.

Kutu ry ylläpitää vahvoja suhteita niihin ainejärjestöihin, joiden kanssa se on jo säännöllisessä yhteistyössä. Samalla tavoitteena on luoda kontakteja uusiin ainejärjestöihin mahdollisen tulevan yhteistyön toivossa. Järjestö pyrkii myös järjestämään poikkitieteellisiä tapahtumia edistääkseen yhteistyötä eri alojen välillä.

Kaudella 2024 järjestö laajentaa nettisivujaan luomalla englanninkielisen tieto-osion. Hallitus nimeää keskuudestaan kansainvälisyysvastaavan, joka vastaa kansainvälisyysasioista ja toimii linkkinä kansainvälisen opiskelijayhteisön ja muiden jäsenten välillä. Kutu selvittää myös mahdollisuutta järjestää vaihtomahdollisuuksia esittelevän tapahtuman, jossa vaihdossa käyneet voivat jakaa kokemuksiaan. Kutu ry pyrkii aktiivisesti osallistumaan TYYn International Council -tapaamisiin tiivistääkseen yhteistyötä kansainvälisten opiskelijoiden kanssa. Lisäksi Kutun hallitus harkitsee ulkomaanekskursion järjestämisen mahdollisuuksia.

Kutu ry:n hallitus nimittää keskuudestaan sosiaalipoliittisen vastaavan, joka on perehtynyt TYYn yhdenvertaisuusoppaaseen. Samalla hallitus nimittää yhdenvertaisuusvastaavan, joka voi toimittaa sosiaalipoliittisen vastaavan virkaa samanaikaisesti. Kutu ry:n hallitus sitoutuu noudattamaan yhdistyksen yhdenvertaisuussuunnitelmaa kaikessa toiminnassaan. Kutu ry:n hallitus nimittää vähintään kaksi vakituista häirintäyhdyshenkilöä, ja valinnoissa huomioidaan moninaisuus. Hallitus varmistaa viestinnän saavutettavuuden ja noudattaa turvallisemman tilan periaatteita. Tuleva hallitus luo toimintasuunnitelman, jota noudatetaan, mikäli turvallisemman tilan periaatteita rikotaan. Lisäksi yhdistyksen toiminnassa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita, jotka ovat saatavilla Kutun nettisivuilla.

Kutu ry tarjoaa vuosittain syksyllä toisen periodin lopussa jäsenistölle mahdollisuuden antaa palautetta liittyen ainejärjestön toimintaan. Kyselyn laatii muun hallituksen avustuksella sosiaalipoliittinen vastaava. Kyselyssä selvitetään, kuinka hyvin opiskelijat kokevat integroituneensa opiskelijayhteisöön, yliopistoon, oppiaineisiin ja ainejärjestöön. Kyselyn tarkoituksena on selvittää sitä, kokevatko opiskelijat kuuluvansa osaksi yhteisöä vai jääkö joku tahtomattaan ulkopuolelle. Kyselyssä selvitetään myös sitä, minkälaista toimintaa opiskelijat kaipaavat ainejärjestöltään ja kuinka läheiseksi he kokevat ainejärjestön. Palaute käydään läpi ainejärjestön hallituksen kesken ja tuloksista tiedotetaan jäsenistölle. Hallitus kehittää palautteen avulla toimintaansa.

Vuoden 2024 hallitus nimeää tilavastaavan, joka vastaa Arcanumista ja sen opiskelijatiloista ja toimii yhdyssiteenä yhdistyksen, Humanitas ry:n ja humanistisen tiedekunnan välillä tila-asioissa. Kutu ry:llä on omistuksessa lukuisia kirjoja, joita on aiempina vuosina pidetty opiskelijahuoneessa. Nykyisissä tiloissa ei ole mahdollisuuksia säilyttää kirjoja, joten tuleva hallitus järjestää kirjamyjäläiset, jossa kirjoista hankkiudutaan eroon ja tulot käytetään ainejärjestön toiminnan tukemiseen.

### 3.1. Valtakunnallinen ja kansainvälinen yhteistyö

Ainejärjestön tärkein yhteistyökanava valtakunnallisesti on kulttuurintutkimuksen opiskelijoiden kattojärjestö Kulo ry. Kutun hallitus nimittää keskuudestaan kulovastaavan, joka edustaa Kutua kaikissa Kulo ry:n yhdistyksen kokouksissa. Kutu ry kannustaa jäsenistöään hakeutumaan mukaan Kulo ry:n toimintaan ja hallitukseen. Tavoitteena on, että Kutu ry ja Turun yliopiston kulttuurien tutkimuksen opiskelijat olisivat edustettuina Kulo ry:n hallituksessa. Kulo ry:n kautta tehdään yhteistyötä sen muiden jäsenjärjestöjen (Kulttu ry, Konteksti ry, Mana ry, Mythos ry, NEFA Helsinki ry, NEFA-Joensuu ry ja NEFA-Jyväskylä ry) kanssa.

Kutu ry pyrkii tekemään myös suoraa yhteistyötä muiden kulttuurintutkimuksen alan opiskelijoiden järjestöjen kanssa. Erityisesti Åbo Akademin alan järjestöjen (Kulturisten rf, Gnosis rf) sekä Helsingin yliopiston alan järjestöjen (NEFA-Helsinki ry, Mythos ry, Konteksti ry, Mana ry) kanssa järjestetään mahdollisuuksien mukaan yhteistyötä. Kutu ry tekee myös koulutuspoliittista yhteistyötä esimerkiksi Taide- ja kulttuurialan ammattijärjestö Taku ry:n ja Museo- ja kulttuuriperintöalan ammattiliitto MAL ry:n kanssa. Kutu ry on ISHA-Turku ry:n

jäsenjärjestö. Hallitus kannustaa jäsenistöään hakeutumaan mukaan ISHA-Turku ry:n hallitukseen ja toimintaan. ISHA-Turku ry:n toiminnasta tiedotetaan Kutu ry:n tiedotuskanavilla pyrkimyksenä tarjota jäsenistölle mahdollisuus kansainväliseen yhteistyöhön lähialojen kanssa. Kutu ry:n hallitus nimittää keskuudestaan myös ISHA-vastaavan. Kutun hallitus pyrkii lisäämään yhteistyötä alan kansainvälisten järjestöjen kanssa.

### 3.2. Talous ja varainhankinta

Kutu ry:n hallitus hoitaa yhdistyksen taloutta vastuullisesti ja huolehtii tarkasti budjetoinnista ja kirjanpidosta. Kutu ry:n taloudesta vastaa yhdistyksen valitsema taloudenhoitaja. Oikeudet Kutu ry:n pankkitiliin ovat taloudenhoitajan lisäksi puheenjohtajalla. Vuoden 2024 hallitus toimii yhdistyksen syyskokouksessa hyväksymään talousarvion mukaisesti. Kutu ry:n tulonlähteinä ovat TYYn toiminta-avustus, jäsenmaksut, omien tapahtumien pääsymaksut, myyjäistulot, kahvistulot sekä kannatustuotteiden myynti. Yhdistyksellä on käytössään myös maksukortti sekä Kespron tukkukortti.

Yhdistyksen hallitus hyväksyy ja korvaa harkintansa mukaan toiminnan järjestämisestä aiheutuvat kulut kuitteja ja kirjallista selvitystä vastaan. Kirjallista selvitystä varten tarvittava kuittiselvityslomake on saatavilla yhdistyksen nettisivuilla. Vuoden 2024 hallitus kehittää ja hankkii kannatustuotteita. Lisäksi hallitus organisoi syksyllä uusien opiskelijoiden yhteisen opiskelijahaalaritilauksen.

Yhdistys ei tavoittele voittoa, minkä vuoksi arvioitujen menojen on oltava vähintään yhtä suuret kuin arvioidut tulot. Yhdistyksen on säilytettävä pankkitilillään vähintään 500 € pohjakassaa. Käteiskassassa säilytetään 50 € pohjakassaa.

### 3.3. Hallituksen toiminnan jatkuvuus

Hallituksen ja toimikauden vaihtuessa järjestetään uuden ja vanhan hallituksen tapaaminen, jossa vanhan hallituksen jäsenet ja aktiivit käyvät läpi hallitustoiminnan ja hallitusvastuun keskeisiä periaatteita. Hallitustoimijat ylläpitävät sähköisiä toimijakansioita Drivessä (testamentti), jotka sisältävät ohjeita ja neuvoja tulevalle hallitukselle. Vanhat hallitustoimijat myös opastavat henkilökohtaiset seuraajansa ja ovat näiden tukena mahdollisuuksien mukaan koko toimikautena. Hallituskauden alussa uusi hallitus järjestää tutustumis- ja

suunnitteluillan, jossa uusi hallitus käsittelee tulevan toimikauden tavoitteita, toiveita ja haasteita. Mukana on myös edellisen vuoden hallitustoimijoita.

Erilaisia tapahtumia varten perustetut työryhmät pyrkivät dokumentoivat kaiken tekemänsä toimintaraporteiksi siten, että raporteista on hyötyä tuleville toimijoille vastaavia tapahtumia järjestettäessä. Dokumentoinnilla varmistetaan, että uusia tapahtumia voidaan kehittää tarpeen mukaan. Tapahtumien toimintaraportit, toimijakansiot, kokousten pöytäkirjat ja esityslistat, tilikirjanpito, jäsenrekisteri sekä muut mahdolliset dokumentit arkistoidaan sähköisesti Google Drive -palvelun avulla. Tuleva hallitus selvittää mahdollisuuksia siirtyä Googlen palveluista tietoturvalisempaan vaihtoehtoon. Kaikki hallituksen jäsenet ylläpitävät Driveä.

#### 4. Vapaa-ajan toiminta

Kutu ry:n tulevan vuoden perinnetapahtumat, jotka hallitus järjestää:

Kevät 2024:

- Kostajaiset
- Pyhän Urhon päivä (16.3.)
- Ukonpäivän Ukon Wacat Vare ry:n kanssa (4.4.)
- Vapputapahtumat: Pre-vappu henkilökunnan kanssa, TYYn boolikierros yms.
- Kevään päätöspiknik

Syksy 2024:

- Fuksisitsit
- Kastajaiset
- Hallituksen esittäytyminen
- Uusien ilta
- Fuksibileet
- Baarikierros
- Pikkujoulut



Tarkemmat tiedot tapahtumien ajankohdista päivitetään myöhemmin ja jaetaan jäsenistölle ajantasaisesti.

Muut tapahtumat, jotka hallitus järjestää vuonna 2024:

- Kämppäapprot
- Kutu ry:n veriryhmän vähintään yksi vuosittainen ja yhteinen luovutustapahtuma
- Kutu osallistuu TYYn avajaiskarnevaaleihin ja Indexin Sivuinmessuihin
- Muut vapaa-ajan tapahtumat (esimerkiksi peli- tai elokuvaillat)
- Haalarishow

Kulttuuritapahtumat vuonna 2024:

- Järjestö hankkii ryhmälippuja kulttuuritapahtumiin (esimerkiksi teatteri, museo tai speksi)
- Järjestö järjestää kulttuuriin liittyviä tapahtumia, kuten museovierailuja ja taideiltoja.
- Kulttuuriekskursio (esimerkiksi risteily Tukholmaan tai ekskursio kotimaassa)

Liikuntatapahtumat vuonna 2024:

- Kutu ry järjestää neljä liikuntatapahtumaa (kaksi syksyllä ja kaksi keväällä): kuten lajikokeiluja (vähintään 1), salivuoroja tai pihapelejä

Näiden tapahtumien lisäksi hallitus järjestää jäsenistölleen muita vapaa-ajan tapahtumia.

Kutu ry:n hallitus toteuttaa alkoholittomia tapahtumia vähintään kerran kuukaudessa osana monipuolista toimintaansa. Hallitus hankkii ja ylläpitää aktiivisesti jäsenetuja ja -tarjouksia jäsenistönsä hyödyksi. Hallitus osallistuu Nyyti ry:n Opiskelijoiden mielenterveysviikon kampanjointiin edistäen opiskelijoiden henkistä hyvinvointia. Hallitus varmistaa, että yhdistys ottaa aktiivisesti osaa erilaisiin hyvinvointia tukeviin kampanjoihin, kuten mielenterveysviikkoon, edistäen opiskelijoiden kokonaisvaltaista hyvinvointia. Hallitus pyrkii tiedottamaan säännöllisesti jäsenistölle Mielen päällä -toiminnasta, esimerkiksi

tukiopiskelijatoiminnasta tuoden esille tarjolla olevia tukipalveluita. Hallitus kartoittaa säännöllisesti jäsentensä hyvinvointia toteuttamalla kyselyitä ja keräämällä palautetta erilaisissa tilaisuuksissa. Kutu ry:n hallitus järjestää tapahtumia, joiden tavoitteena on erityisesti ehkäistä yksinäisyyttä, kuten Kutukahvit ja opintopiirit, tarjoten jäsenille mahdollisuuksia sosiaaliseen vuorovaikutukseen. Kutu ry:n hallitus varmistaa vuonna 2024, että yhdistyksen sisällä toimii erilaisia aktiivisia toimikuntia ja kerhoja. Tällaisia voivat olla esimerkiksi vapaa-ajan toimintaan liittyvät kerhot ja bänditoiminta. Tuleva hallitus organisoituu erilaisten toimikuntien avulla. Toimikunnat osallistuvat toiminnan järjestämiseen yhdessä hallituksen kanssa. Toimikunnat edistävät erityisesti suurempien tapahtumien kuten sitsien ja kuturisteilyn järjestämistä. Hallitus toteuttaa jäsenkartoituksia selvittääkseen jäsenistön kiinnostusta erilaisiin toimikuntiin. Tuleva hallitus järjestää kaksi virkistämistapahtumaa vahvistaakseen tiimityöskentelyä ja edistääkseen hallituksen hyvinvointia. Tapahtumien tiloja pohdittaessa valitaan mahdollisuuksien mukaan esteetön tila.

Yhdistys on perustettu vuonna 2015 ja täyttää kymmenen vuotta vuonna 2025. Tavan mukaisesti yhdistyksen vuosijuhlat järjestetään aina viiden vuoden välein, seuraavan kerran siis vuonna 2025. Samana vuonna järjestetään myös Kuloseminaari Turussa. Yhdistyksen hallitus valmistelee vuosijuhlien järjestämistä ja alkaa rekrytoida vuosijuhlatoimikuntaa. Lisäksi yhdistyksen hallitus konsultoi muita ainejärjestöjä, joilla on ollut vuosijuhlat lähivuosina ja kartuttaa heiltä kokemusta ja osaamista vuosijuhlien järjestämisessä.